
Rio Vingar



OBS innan du börjar

Innan ni börja klippa i tygen så vill jag att ni funderar över varje remsa.

 Det största stycket ska räcka till vingen, västen och översta delen på 
kjolen. 

Börja med att lägg ut vingen och klipp den.

Därefter planerar du för hur du ska lägga ut västen och översta delen 
på kjolen. 

Övriga bitar är till fjädrar i olika storlekar så lägg dem i storleksordning.



Innan vi börjar vill jag att ni planerar tyg och färger så kika igenom 
beskrivningen med var ni ska ha de olika färgerna och ta era egna färg 

beslut där frihet finns.
Klipp inte bara bort kantremsan utan klipp den fint då detta tyget kan 

användas senare. Ni behöver även införskaffa resårband och 
kardborreband. Alla barnen kommer ha lite olika färger men det stora 

stycket tyg ni får kommer vara huvudfärgen för just din åkare.



Vingen är 150 cm lång för alla. Sen ska den 
vara så bred att den täcker rumpan på 
åkaren. Så ett individuellt mått för alla.
Lättast är att först klippa halva vingen i 

papper som sen läggs på dubbelvikt tyget 
för att sen klippa ut i tyget. Då blir båda 

sidorna identiska. Placera längsta delen av 
vingarna mot kanten som inte har paljetter 

på sig på det stora tygstycket.
OBS: Klipp inte bort hela kanten på tyget 
som inte har paljetter utan spara 2-3 cm 

som ni använder senare för att vika ner och 
dölja ett resårband.



Sen får ni fritt välja vilka färger ni vill 
ha som ska symbolisera fjädrar.

Klipp ut formen i papper. 6 fjädrar i 
mitten är samma storlek och sen är 
det två olika storlekar på kanterna. 
Fjädrarna ska vara lite vridna. Nåla 
fast fjädern i över och en nål till lite 

ovanför mitten. Sy med 
sicksacksöm några gånger där ni 

har satt nålarna. Fjädrarna kommer 
då fladdra när åkaren åker på isen.



Nu är det dags för att fästa två resårband 
längs med den raka kanten på vingarna.

Lämna ca 15 cm på mitten som blir 
närmast nacken på åkaren. Där vill vi inte 
ha resårband för då spänner det och kan 
ge obehag. längden på resårbanden får 

ni prova er fram och mäta på åkaren. Det 
ska spänna men inte göra ont i fingret 
som vingen ska fästas på med en liten 
ögla. Vik sen över den sparade remsan 

på tyget sträck resårbandet och nåla fast. 
Sy sen med sicksacksöm längs med hela 

den raka sidan medans du sträcker ut 
resårbandet så tyget blir slätt.


